Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6662781 SIM 0000016/2025 2600686031708816899 GOI3as
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 07/08/2025 15:31:00 07/08/2025 16:00:00 26/08/2025 07:30:00 ACESSAR
Portal:

BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - [GOIATUBA-GO]

Objeto:

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, E MATERIAIS HOSPITALAR DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDIMENTO DE MANDADO DE SEGURANCA, FARMACIA BASICA, HOSPITAL E
PSF, CONFORME ESPECIFICACAO CONTIDA NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDICOES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3 MGML+3 MGML 5000 AMPS
2 2 Material HIDROCORTISONA ACETATO DE CREME 1% 3000 UNIDADE
3 3 Material MEDROXIPROGESTERONA 2000 UNIDADE
4 4 Material MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 50MGML 800 UNIDADE
5 5 Material ACETOZOLAMIDA 250MG 800 UNIDADE
6 6 Material ACICLOVIR 200MG 4000 UNIDADE
7 7 Material ACICLOVIR 50MGG CREME DERMATOLOGICO BISNAGA 10GR 1000 UNIDADE
8 8 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO 250000 CPRS
9 9 Material ACIDO FOLICO SOLUCAO ORAL 1000 UNIDADE
10 10 Material ACIDO FOLICO COMPRIMIDO 5MG 80000 CPRS
11 11 Material ACIDO SALICILICO 800 UNIDADE
12 12 Material ACIDO VALPROICO 250MG 15000  UNIDADE
13 13 Material ACIDO VALPROICO 500MG 25000  UNIDADE
14 14 Material ACIDO VALPROICO 50MGML SOLUCAO ORAL 8000 UNIDADE



https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dsmi9Z9Xt7mEefyGUPB8aD97W8iXPnFu4bDIJHxRsqZwErIGU4QjGVC0JkaWKJHP6eTzQamtenyIc_JLfiFK8avBh56UrgXUT%2F4EanfXjqco%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACIDO VALPROICO XAROPE 57624MGML EQUIVALENTE A 50MG DE ACIDO VALPROICOML

ALBENDAZOL SUSPENSAO ORAL 40MGML

ALBENDAZOL 400MG

ALENDRONATO DE SODIO 70MG

ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO

ALOPURINOL 300MG COMPRIMIDO

AMITRIPTILINA 25MG

AMITRIPTILINA 75MG

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO CAPSULA 500MG + 125MG
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO ORAL 50MG125 MGML
AMOXICILINA 500 MG COMPRIMIDO

AMOXICILINA 50MGML

ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA SUSPENSAO ORAL 40MGML

BECLOMETASONA DIPROPIONATO PO AEROSOL 200MCG
BECLOMETASONA DIPROPIONATO PO AEROSOL 50MCG DOSE PARA INALACAO
BECLOMETASONA DIPROPIONATO PO AEROSOL 250MCGDOSE
BENZILATO DE ANLODIPINO 10MG APRESENTACAO COMPRIMIDO 10MG
BENZILATO DE ANLODIPINO 5MG

BENZILPENICILINA BENZATINA SOLINJ 1200000 Ul IM

BENZILPENICILINA BENZATINA 600000 UI

BROMETO DE IPRATROPIO APRESENTACAO BROMETO DE IPRATROPIO 20MCGDOSE
BROMETO IPATROPIO 0025% SOLUCAO P INALACAO C 20 ML
BUDESONIDA 32MCG 120 DOSES

BUDESONIDA 50MCG 120 DOSES

CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO

Qtde:
5000
3000
10000
5000
20000
20000
200000
10000
15000
10000
80000
8000
15000
100000
50000
10000
700
600
600
100000
200000
2000
500
200
300
2000
1000
20000
50000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

FR
MT
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
CPRS
CPRS
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Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CARBAMAZEPINA 400MG

CARBAMAZEPINA 40MGML FRASCO 100ML
CARBEGOLINA 05MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE CALCIO +VITAMINA D 500MG + 200 Ul
CARBONATO DE CALCIO +VITAMINA D 500MG + 400 Ul
CARBONATO DE CALCIO +VITAMINA D 600MG + 400 UI
CARBONATO DE CALCIO 1250MG EQUIVALENTE A 500MG DE CALCIO
CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO

CARVAO VEGETAL ATIVADO

CARVEDILOL COMPRIMIDO 125MG

CARVEDILOL COMPRIMIDO 25MG

CARVEDILOL COMPRIMIDO 3125MG

CARVEDILOL COMPRIMIDO 625MG

CEFALEXINA 500MG

CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 50ML SUSPENSAO 50MGML250MG5ML
CEFTRIAXONA 1 GR PO P SUSPENSAO INJETAVEL

CEFTRIAXONA 250MG SOLUCAO INJETAVEL PO LIOFILIZADA FRASCO AMPOLA+ DILUENTE

CEFTRIAXONA 500 MG PO P SUSPENSAO INJETAVEL
CETOCONAZOL SHAMPOO

CIPROFLOXACINO 500MG

CLARITROMICINA 500MG CAPSULA

CLARITROMICINA 500MG COMPRIMIDO
CLARITROMICINA 50MGML SUSPENSAO ORAL 60ML
CLONAZEPAM SOLUCAO ORAL 25MGML

CLORETO DE SODIO 09 % AMP 10 ML

CLORETO DE SODIO 90MG CLORETO DE BENZALCONIO 01MG 10ML
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG

Qtde:
10000
2000
800
15000
10000
15000
1000
100000
20
20000
80000
10000
10000
15000
20000
5000
1500
5000
2500
1500
10000
5000
8000
2000
4000
2500
2500
30000
5000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CX
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS

UNIDADE
FR
UNIDADE
FR
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
AMPS
FR

CPRS
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG

CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG

CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA COMPRIMIDO 10MG
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA COMPRIMIDO 25MG
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG

CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25MG

CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100MGML SOLUCAO SPRAY 50M
CLORIDRATO DE LIDOCAINA GEL 2% 30GR

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG

CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 40 MG

CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PROPAFENONA 150MG

CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG

CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG

CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG

CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG

CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MGML

DEXAMETASONA 1MGG 01% SUSPENSAO OFTALMICA
DEXAMETASONA 4MG

DEXAMETASONA CREME 01%

DEXAMETASONA ELIXIR 01MGML

DEXCLOREFENAMINA 2MG

DEXCLORFENIRAMINAMALEATO XAROPE 04MGML

DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5MG

Qtde:
4000
10000
5000
5000
50000
1000
1000
800
800
8000
12000
10000
20000
8000
20000
2500
2500
15000
20000
15000
2000
1000
50000
6000
3000
20000
10000
10000
60000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

FR
UNIDADE
CPRS




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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106
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 012% SOLUCAO BUCAL 100ML
DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% A 4%SOLUCAO

DIGOXINA 025 MG COMPRIMIDO

DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMPRIMIDO SUB LINGUAL
DIPIRONA 500 MG ML GOTAS C 20 ML

DIPIRONA 500 MG

ENALAPRIL 5MG

ENALAPRIL MALEATO 10 MG

ENALAPRIL MALEATO 20 MG

ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50 MG5MGML
ESPIRANOLACTONA 100MG

ESPIRANOLACTONA 25MG

ESTOLATO DE ERITROMICINA 25MGML SUSPENSAO ORAL
ESTOLATO DE ERITROMICINA 50MGML SUSPENSAO ORAL
ESTRIOL 1MGG CREME VAGINAL 50 GR

ESTROGENIOS CONJUGADQS 03MG COMPRIMIDO
ETINILESTRADIOL +LEVONORGESTREL 0034+015MG COMPRIMIDO
FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 40MGML SOLUCAO

FINESTERIDA 5MG

FLUCONAZOL 2MGML

FLUCONAZOL CAPSULA 100MG CAPSULA

FLUCONAZOL CAPSULA 150MG

FOLINATO DE CALCIO ACIDO FOLINICO 15MG

FOSFATO DE CALCIO TRIBASICO + COLECALCIFEROL 1661616MG 600MG DE CALCIO + 400U

FOSFATO SODICO PREDNISOLONA 1IMGML
FOSFATO SODICO PREDNISOLONA 3MGML
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

Qtde:
800
800

15000

10000

7000
250000
10000
60000
150000
200

20000

90000
800
800

2000
1500
2000
80000
150000
4000

20000

100
8000
45000
2000
8000
10000
8000
150000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE

CPRS

CPRS

FR

CPRS
UNIDADE

CPRS

CPRS

AMPS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS

CPRS
UNIDADE
UNIDADE

FR
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICAZIDA 30MG

GLICAZIDA 60MG

GLICAZIDA 80MG

GLICEROL 120MGML SOLUCAO RETAL
GLICEROL 72MG SUPOSITORIO RETAL

GUACO MIKANIA GLOMERATA SPRENG XAROPE 025MGML FRASCO 100ML

HALOPERIDOL 1MG

HALOPERIDOL 2MGML

HALOPERIDOL 5MG

HALOPERIDOL DECANOATO SOL INJ 50 MGML IM
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO

HIDROXIDO DE ALUMINIO 230MG COMPRIMIDO
HIDROXIDO DE ALUMINIO 300MG COMPRIMIDO
HIDROXIDO DE ALUMINIO 615MGML SUSPENSAO ORAL
HIPROMELOSE 3MGML 03%

HIPROMELOSE 5MGML 05%

IBUPROFENO 200MG

IBUPROFENO 300MG

IBUPROFENO 50MGML

IBUPROFENO 600MG

IMIQUIMODE 50 MG

INSULINA HUMANA NPH 100UIML

INSULINA HUMANA REGULAR 100UIML SOLUCAO INJETAVEL
ITRACONAZOL 100MG

ITRACONAZOL SOLUCAO

IVERMECTINA COMPRIMIDO 6MG

LACTULOSE 667MGML

LEVODOPA+ BENZERAZIDA 200MG + 50MG COMPRIMIDOS

Qtde:
170000
60000
50000
15000
1500
2000
10000
10000
4000
10000
3000
300000
15000
10000
10000
1000
1000
10000
50000
15000
100000
50
1000
1000
4000
200
15000
10000
15000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

FR
UNIDADE

AMPS

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CX
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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166
167
168
169
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171
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175
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185
186
187
188

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDOS 200MG + 50MG

LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDOS 250MG + 25MG

LEVODOPA 100+BENZERAZIDA 25 MG

LEVODOPA 100 MG + BENZERAZIDA 25MG COMPRIMIDO DE LIBERACAO PROLONGADA
LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 375 MCG

LEVOTIROXINA SODICA 125 MCG

LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 100MCG

LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 25MCG

LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 50MCG

LORATADINA 10MG

LORATADINA XAROPE 1MGML 100ML

LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDOS

MALEATO DE TIMOLOL 25MGML 025% SOLUCAO OFTALMICA 5ML

MALEATO DE TIMOLOL 5MGML 5% SOLUCAO OFTALMICA 5ML

MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG COMPRIMIDO

MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG COMPRIMIDO

METFORMINA 500MG

METFORMINA 500MG COMPRIMIDO DE ACAO PROLONGADA

METFORMINA 850MG

METFORMINA 850MG COMPRIMIDO DE ACAO PROLONGADA

METILDOPA 250MG

METOCLOPRAMIDA 10MG

METOCLOPRAMIDA SOL ORAL 4MGM

METOPRODOL SUCCINATO DE COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 100MG
METOPRODOL SUCCINATO DE COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 25MG
METOPRODOL SUCCINATO DE COMPRIMIDO DE LIBERACAO CONTROLADA 50MG
METOPROLOL TARTARATO DE COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 100 MG
METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO

METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

Qtde:
10000
10000
10000
15000
25000
25000
70000
80000
80000
50000
10000
800000
1000
1000
40000
40000
300000
50000
200000
50000
60000
30000
2500
30000
50000
100000
5000
15000
30000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE

CcX

CPRS

CPRS

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS

FR
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS
UNIDADE

CPRS

CPRS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

CPRS

CPRS

CPRS




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
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202
203
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205
206
207
208
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216
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

METRONIDAZOL 40MGML 200MG5ML APRESENTACAO BENZOILMETRONIDAZOL 40MGML

METRONIDAZOL CREME VAGINAL 2% BISNAGA
MIDAZOLAM 2MGML SOLUCAO ORAL 10ML
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG COMPRIMIDO
NIFEDIPINO 10MG CAPSULA

NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO

NISTATINA 100000 UIML SUSPENSAO

MICONAZOL 2% 20MGG APRESENTACAO NITRATO DE MICONAZOL 2 %20MGGPO

NITRATO DE MICONAZOL LOCAO

MICONAZOL 20MGG APRESENTACAO NITRATO DE MICONAZOL20MGG CREME VAGINAL
MICONAZOL 20MGG APRESENTACAO NITRATO DE MICONAZOL20MGG CREME

NITROFURATOINA 100MG COMPRIMIDO

NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 10MG

NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 25MG

NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 50MG

NORTRIPTILINA COMPRIMIDO 75MG

OLEO MINERAL FRASCO 100 ML

OMEPRAZOL 10MG

OMEPRAZOL 20MG

PARACETAMOL 200MGML

PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDOS

PASTA DAGUA 120 GRAMAS

PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG

PERMETRINA LOCAO 1% APRESENTACAO FRASCO LOCAO A 1% CONTEUDO
PERMETRINA LOCAO 5%

PEROXIDO DE BENZOPILA 25 MGG 25% FN GEL 20 GR

PEROXIDO DE BENZOPILA 50 MGG 5% FN GEL 20 GR

PODOFILINA 100MGML 10% A 250MGML 25% SOLUCAO PARA USO TOPICO

Qtde:
12000
15000
2000
10000
10000
10000
60000
5000
2500
1500
10000
8000
30000
30000
10000
10000
10000
2500
20000
160000
8000
200000
2500
5000
6000
6000
200
200
200

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

FR
UNIDADE
UNIDADE

FR
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

TB

TB
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

PODOFILOTOXINA 15 MGG CREME

PREDNISONA 20MG

PREDNISONA 5MG

PROPILTIOURACILA

PROPRANOLOL 10MG

PROPRANOLOL 40MG

RIFAMPICINA 300 MG

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

SALBUTAMOL SULFATO DE AEROSSOL 100 TGDOSE APRESENTACAO AEROSSOL 10MCGJATOD
SINVASTATINA 10MG

SINVASTATINA 20MG

SINVASTATINA 40MG

SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1%

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSAO ORAL 40 MG+8 MGML
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSAO ORAL 400MG+ 80MG
SULFATO DE MAGNESIO PO PARA SOLUCAO ORAL

SULFATO DE SALBUTAMOL 5MGML SOLUCAO PARA INALACAO

SULFATO DE ZINCO 10MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL

SULFATO DE ZINCO 4MGML XAROPE 100 ML

SULFATO FERROSO SOLUCAO ORAL 25MGML FE++

SULFATO FERROSO SOLUCAO ORAL

SULFATO FERROSO COMPRIMIDO 40MG FE++

SULFATO POLIMIXINA B+SULFATO NEOMICINA+FLUOCINOLONA ACETONIDA+CLORIDRATO LIDOCA
TIAMAZOL 5 MG

VALPROATO DE SODIO 250 MG

VALPROATO DE SODIO 250 MG COMPRIMIDO

VALPROATO DE SODIO 50 MGML

VALPROATO DE SODIO 500 MG

VARFARINA SODICA 5MG

Qtde:
200
30000
4000
10000
50000
75000
1000
5000
5000
100000
350000
200000
2500
10000
30000
1000
4000
1000
1000
1000
1000
80000
300
4000
8000
20000
8000
30000
15000

Unid:
TB
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
CPS
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
FR
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
FR
CPRS
CPS
CPRS
FR
CPRS
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Servico
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

VERAPAMIL CLORIDRATO 120MG

VERAPAMIL CLORIDRATO 80MG

OXIBUTININA CPR

SOLUCAO POLIMERICA PARA PROTECAO CUTANEA

ACIDO GRAXOS

BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA C ADESIVO MICROPOROSO TRANSPARENTE

BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA C ADESIVO MICROPOROSO OPACA

BOLSA DE COLOSTOMIA C ADESIVO MICROPORO DRENAVEL PEDIATRICONEONATAL TRANSPAR
BOLSA DE COLOSTOMIA COM ADESIVO MICROPORO DRENAVEL PEDIATRICONEONATAL OPACA
COLETOR URINARIO DE PERNA OU DE CAMA

EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL

FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL

SONDA URETRAL NR 12

LEITOR DE USO EM CONJUNTO COM SENSOR FLASH DE MONITORAMENTO CONTINUO DE GLICOSE
SENSOR FLASH DE MONITORAMENTO CONTINUO DE GLICOSE INTERSTICIAL

SABONETE ANTISSEPTICO COM PHMB 500ML

CURATIVO ALGINATO ALGINATO DE CALCIO E SODIO

GAZES DE RAYON

CURATIVO HIDROGEL AMORFO

SERINGA DESCARTAVEL

Qtde:
4000
4000
2000
350
300
1500
1500
2000
2000
3500
10000
10000
10000
50
800
180
300
180
200
15000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

FR
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

PCTE
UNIDADE
UNIDADE

UN
UNIDADE
CAIXA
TB
UNIDADE
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